СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2023 года

                                         №46/4
Об утверждении структуры  администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

   В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру  администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области с «01» января 2024 года согласно приложению.

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и вступает в силу с 1 января 2024 года.

                 Глава Мокроусского

        муниципального образования

Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                                      В.Г. Попов
Приложение
 к решению Совета Мокроусского муниципального
 образования Федоровского муниципального
района Саратовской области
№ 46/4  от  21 декабря 2023 года
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОЬЛАСТИ
	ТЕХНИЧКА

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО ЖКХ

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ С. ИВАНОВКА

КОНСУЛЬТАНТ

ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСУЛЬТАНТ

ПО ПРОВОВЫМ ВОПРОСАМ

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МОКРОУССКОГО МО

СПЕЦИАЛИСТ ВУС (2 ед)

ВОДИТЕЛЬ

ТЕХНИК

СТАВКА

НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ